
 1 

 
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

   

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2018 Rektora UKSW z dnia 2 maja 2018r. w sprawie 

określenia składu komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 

2018/2019 

 

 Na podstawie § 124 ust. 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 18/2018 Rektora UKSW z dnia 2 maja 2018r. w sprawie określenia składu 

komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na rok akademicki 2018/2019, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 5 litera g otrzymuje brzmienie:  

„g) Natalia Celińska – przedstawicielka studentów;”; 

2) w § 1 pkt 10 litera d otrzymuje brzmienie: 

„d) Mgr Szymon Ciećko – członek zwyczajny;”; 

3) w § 1 pkt 10 litera j otrzymuje brzmienie: 

„j) Mgr Agnieszka Grobelska – obsługa administracyjna;”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


